Escola de Engenharia
Departamento de Engenharia Mecânica
Diretor

Campus de Azurém
4800-058 Guimarães – P

Exmo. Senhor
Presidente do Conselho Científico da
Escola de Engenharia
Senhor Professor Pedro Arezes
Campus de Azurém
Local

Referência: 01LA-2022

Data:  01/06/2022

Assunto: 6/RE/UMINHO/228/2022 - Pedido de Reconhecimento Específico 1º Ciclo

Mensagem:

Junto anexo proposta de júri relativo ao processo 6/RE/UMINHO/228/2022, Pedido de

Reconhecimento Específico - Engenharia Mecânica - Licenciatura - 1º Ciclo,

de Dangelis Rafael Santos.

Com os melhores cumprimentos,

José Luis de Carvalho Martins Alves
Professor Associado com Agregação
Diretor do Departamento de Engenharia Mecânica
Universidade do Minho

2

Proposta de Júri para Dangelis Rafael Santos

Presidente do júri

Nuno Miguel Magalhães Dourado
Professor Associado
Departamento de Engenharia Mecânica,
Universidade do Minho

Campus de Azurém, 4800-058 Guimarães

nunodourado@dem.uminho.pt

Vogais

Aníbal José Reis Guedes
Professor Auxiliar
Departamento de Engenharia Mecânica,
Universidade do Minho

Campus de Azurém, 4800-058 Guimarães

aguedes@dem.uminho.pt

Luís António Sousa Barreiros Martins
Professor Auxiliar
Departamento de Engenharia Mecânica,
Universidade do Minho

Campus de Azurém, 4800-058 Guimarães

lmartins@dem.uminho.pt

mailto:nunodourado@dem.uminho.pt
mailto:aguedes@dem.uminho.pt
mailto:lmartins@dem.uminho.pt

		2022-06-01T12:28:18+0100
	José Luís de Carvalho Martins Alves